
Školení 
v Královickém dvoře



Královický dvůr má ideální polohu pro konání 
firemních akcí. Areál je vzdálen 20 minut od letiště 
Václava Havla. Královický dvůr disponuje třemi 
školícími prostory. Velký sál, školící místnost 
v jezdecké hale a malý salonek.

Během Vašeho školení se náš personál postará o vaše 
pohodlí v podobě občerstvení a doplňkových služeb.



malý Salonek

Školící 
místnost 

v hale 

Malý salonek se nachází v prvním patře nad restaurací a v blízkosti 
ubytování. Součástí salonku je terasa s výhledem na celý areál. 

Maximální počet osob: 25 osob

Vybavení: Flip chart, promítání na TV – HDMI připojení

Zasedací pořádek – T, jedna řada, oddělené stoly – práce po skupinách

Velký koňský sál 

Pokud hledáte prostor, který má vypadat jako typická 
školící místnost, tak přesně to nabízí tento sál. Školící 
místnost se nachází v prvním patře jezdecké haly. Přímo 
v místností se nachází velká okna z kterých je vidět jak 
do jezdecké haly tak na kolbiště. 

Maximální počet osob: 50 osob

Vybavení: Flip chart, plátno, projektor

Zasedací pořádek – škola, divadlo, sezení po skupinách

Pokud hledáte prostor s výjimečnou atmosférou, tento 
sál je právě pro Vás. Sál se nachází v přízemí v těsné 
blízkosti restaurace a ubytování. Sál disponuje bočním 
vchodem a má vlastní bar, který se otevírá při větším 
počtu osob. Sál je také vhodný pro pořádání firemních 
večírků. Sál je přestaven z bývalé koňské stáje a má 
krásné klenuté stropy. V sále je vyhřívaná podlaha 
a klimatizace.

Maximální počet osob: 100 osob

Vybavení: Flip chart, plátno, projektor, mikrofon

Zasedací pořádek – škola, divadlo, sezení po skupinách



Malý salonek 

4000 Kč/den

Školící místnost v hale 

5000 Kč/den

Velký koňský sál 

7000 Kč/den

Ceník školících místností 
Královického dvora



1.  Coffee break v hodnotě  
230 Kč / osoba

< 1 a.
300 ml  Překapávaná káva
200 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks  Toust šunka – sýr
1 ks  Jablečný štrúdl

< 1 b.
300 ml  Překapávaná káva
200 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks  Plněný croissant
1 ks  Mřížkový koláč

< 1 c.
300 ml  Překapávaná káva
200 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks  Obložený sandwich
1 ks  Jablečný štrúdl

Výběr coffee breaku

3.  Coffee break v hodnotě  
360 Kč / osoba

< 3 a.
2 ×   Káva dle výběru 

z pákového kávovaru
250 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks   Bagetka s kuřecím řízečkem, 

zeleninou a dresinkem
2 ks  Domácí skořicové lívanečky
80 g  Ovoce

2.  Coffee break v hodnotě  
270 Kč / osoba

< 2 a.
300 ml  Překapávaná káva
250 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks   Sandwich s kuřecím 

řízečkem, ledovým salátem 
a dresinkem

1 ks  Čokoládový muffin
80 g  Ovoce 

< 2 B.
300 ml  Překapávaná káva
250 ml  Čaj
250 ml  Džus
300 ml  Voda
100 ml  Mléko
1 ks   Bagetka s rozpečeným 

hermelínem 
a brusinkami, rucola

1 ks  Mřížkový koláč
80 g  Ovoce



CENÍK UBYTOVÁNÍ

POKOJE

Ubytování bez snídaně / osoba 800 Kč/noc

Ubytování se snídaní / osoba  1000 Kč/noc

APARTMÁNY

Ubytování bez snídaně / osoba 900 Kč/noc

Ubytování se snídaní / osoba 1100 Kč/noc

<

<



Jako doplňkové služby vám můžeme nabídnout:

večerní grilování
rauty
piknikové koše
ochutnávky vín 
vyjížďky kočárem
procházky na koních
prohlídky areálu
další aktivity dle domluvy

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB
Vyjížďka kočárem  2 100 Kč
Vyjížďka kočárem s piknikovým košem 2 500 Kč
Raut   dle výběru
Ochutnávka vín  dle počtu osob
Vodění na koni v hale dle dohody
Výuková hodina na koni dle dohody
Skupinová lekce přirozené komunikace s koněm dle dohody

Doplňkové služby



Obědové menu Menu č. 1
Polévka:  Hovězí vývar s masem a nudlemi
Hlavní chod:  Svíčková na smetaně s houskovým knedlíkem
 Penne s kuřecím masem, špenátem 

a sýrovou omáčkou
Salát:  Caesar s kuřecím masem

Cena za osobu: 379 Kč/osoba

Menu č. 2
Polévka:  Mrkvový krém
Hlavní chod:  Panenka plněná švestkami, gratinované brambory
 Losos s grilovanou zeleninou
Salát:  Mix salátů s pomerančovou zálivkou

Cena za osobu: 469 Kč/osoba



Raut č. 2
  20 g  Nářezová mísa

  50 g  Sýrová mísa

100 g  Salátový bar

 50 g  Hovězí tataráček

 100 g  Variace mini řízečků

100 g  Svíčková na smetaně s karlovarským 

knedlíkem / Kuřecí špíz se šťouchaným 

bramborem

 50 g  Kuřecí mini burger

 70 g  Variace čerstvého ovoce

 50 g  Závin s jablky / Cheesecake

Cena za osobu: 840 Kč

Raut č. 1
 50 g  Nářezová mísa
 50 g  Sýrová mísa ozdobená ovocem 100 g  Salátový bar
 100 g  Variace mini řízečků 100 g  Guláš s bramboráčky / Kuřecí roláda, mačkaný brambor 50 g  Závin s jablky

Cena za osobu: 699 Kč

VÝBĚR RAUTU

Raut č. 3
  20 g  Nářezová mísa

 50 g  Sýrová mísa zdobená ovocem 

 100 g  Salátový bar

 50 g  Roastbeef s tatarskou omáčkou

 50 g  Žlutý meloun s parmskou šunkou

 50 g  Uzený losos s koprovým dipem

100 g  Variace mini řízečků

  50 g  Vepřová panenka ve slanině, zeleninový cous – cous

  50 g  Hovězí líčka, šťouchaný brambor

  50 g  Hovězí mini hamburgery

  70 g  Variace čerstvého ovoce + čokoládová fontána

 50 g  Čokoládová pěna s ovocem

 50 g  Cheesecake

Cena za osobu: 1090 Kč



Milí návštěvníci, vítáme vás srdečně na Královické včelí stezce, kterou pro vás 
připravili Včelaři Slánska ve spolupráci s obcí Královice a Královickým dvorem.

VČELÍ STEZKA
     KRÁLOVICE

Na 2,5 km dlouhé trase vás čeká 5 zastavení s informačními tabulemi se zají-
mavostmi ze života včel a šesté zastavení v restauraci Královický dvůr. Tam 
si můžete předtím, než na naučnou stezku vyrazíte, vyzvednout zdarma kvíz, 
který můžete vyplnit. Na každém zastavení najdete správné odpovědi. 

Když pak na konci vaší procházky odevzdáte vyplněný kvíz obsluze restaurace, 
můžete zdarma ochutnat originální Královický med nabízený výhradně Králo-
vickým dvorem a bude-li vám chutnat, také si jej můžete koupit.

2

3

4

5

6

0

1

Včelaři Slánska našli v Královicích zajímavý 
prostor pro rozvoj svých aktivit a před několika 
lety zde založili Včelařské centrum, které 
při procházce Včelí stezkou také navštívíte. 
To slouží nejenom jako zázemí pro chov včel, 
ale také jako místo pro inspiraci a prezentaci 
práce včelařů pro veřejnost. 

Vydejte se tedy na příjemnou a poučnou 
procházku Včelí stezkou kolem Bakovského 
potoka a tří rybníčků a nechejte se inspirovat 
životem včel! Přejeme Vám mnoho zajímavých 
zážitků.

Zastavení

zastávky na stezce:

Včelí stezka - královice



Milí návštěvníci, vítáme vás srdečně na naučné stezce 
obce Královice. Cílem vybudované stezky je nejen snaha 
o edukaci dětí a dospělých v oblasti fauny a flory, 
nýbrž i požitek z pobytu v přírodě jako takový.

DANČÍ STEZKA 
     KRÁLOVICE

Jak již samotný název napovídá, ústředním tématem NS je dančí zvěř. 
Prostřednictvím rozmístěných interaktivních prvků a tabulí se však dozvíte 
mnoho zajímavých poznatků nejen o daňcích, ale i o místní přírodě 
a zástupcích živočišné říše v ní žijících.

Trasa vedoucí malebnou přírodou je určena pro děti i dospělé všech věkových 
kategorií. Je vhodná také pro jízdu s kočárkem, případně na kole.

A

B

C

D

E

F

G

2

1

3

4

Ptáci na krmítku (interaktivní prvek)

zastávky na stezce:

1. INTERAKTIVNÍ DANČÍ STEZKA V ČESKU



 
Královice 91, 274 01  Slaný 

pavla.fenclova@kralovickydvur.cz 
+420 736 696 674

www.kralovickydvur.cz


